PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: (35) 3335-1013 Fax: (35) 3335-1767

e-mail: gabinete@conceicaodorioverde.mg.gov.br home page:

www.conceicaodorioverde.mg.gov.br

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 00055/2025

 INEXIGIBILIDADE Nº 00016/2025

CREDENCIAMENTO Nº 00005/2025

EXTRATO DE EDITAL

A Administração do Município de Conceição do Rio Verde – MG, pela Secretaria Municipal de

Assistência Social, torna público que estará promovendo o CREDENCIAMENTO de empresas, no

Município de Conceição do Rio Verde, a partir de 16 de abril de 2025, podendo se credenciar a

qualquer tempo durante a vigência do presente credenciamento as empresas que atenderem o

solicitado neste edital e seus anexos, SEM EXCLUSIVIDADE, para Credenciamento de pessoas

físicas para prestação de serviços de no "Projeto Agita Cidade! Mexa-se, dance, viva melhor !

Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde - Juntos a serviço de nossa cidade” através da

prática da atividade física diária junto a Secretaria Municipal de Saúde. Informações

complementares e edital pelo telefone 0800 1227 788 ou pelo e-mail

licitacoes@conceicaodorioverde.mg.gov.br. O texto integral do Edital está disponível a partir desta

data na sede da prefeitura Municipal e no Site Oficial da Prefeitura Municipal:

www.conceicaodorioverde.mg.gov.br dele fazendo parte os Anexos e Minuta do Contrato.

Conceição do Rio Verde, 17 de março de 2025.

Jhovana Martins de Oliveira

Supervisor(a) de Planejamento, Controle e Avaliação

mailto:gabinete@conceicaodorioverde.mg.gov.br
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/
mailto:licitacoes@conceicaodorioverde.mg.gov.br